
صادرات قیر از ایران

صادرات قیر از ایران را به ما بسپارید.

صادرکنندگان محترم,صادرات کالای خود را به ما سپرده و با
آرامش خاطر تجارت کنید.کارشناسان زبده بازرگانی زرین با
سوابق درخشان در امور بازرگانی برای صادرات قیر همراه

شما خواهند بود.

گروه بازرگانی زرین | ارائه کننده خدمات گمرکی و بازرگانی در
ایران، چین و سایر کشورها

دفتر:  ٣٧۶۵٧٩٣۴-051

تماس مشهد:  09155103628

تماس تهران و سایر شهرستان ها: 09128882126

info@zarrintrade.com  :ایمیل

بازاریابی برای صادرات قیر

بازاریابی برای صادرات قیر را به ما بسپارید.

ارائه مشاوره و انجام فعالیت مستقیم بازاریابی توسط شرکت
بازرگانی زرین. این مجموعه افتخار دارد تا اعلام نماید که
بازاریابی و صادرات محصولات شما از جمله انواع قیر را
انجام می دهد. در هر کجای ایران که هستید تنها کافیست
تصمیم بگیرید. کلیه کارها را به ما بسپارید تا کارشناسان ما با
تخصصی که دارند بهترین بازار را برای محصولات شما پیدا نمایند.
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ایران، چین و سایر کشورها
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صادرات قیر به چین

صادرات قیر به چین تخصص ماست.

چین به عنوان یکی از عمده ترین وارد کنندگان قیر جهان
می تواند بازار مناسبی برای قیر تولیدی ایران باشد.
بازرگانی زرین همراه با کارشناسان مجرب در بخش صادرات
به شما کمک می کند تا از طریق این شرکت محصول خود را

به کشور مورد نظر صادر نمایید.
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صادرات قیر به کشور چین

اخذ مجوز های لازم برای صادرات قیر به کشور چین

اگر قصد تجارت با چین را در زمینه صادرات قیر
دارید و می خواهید تمام مراحل اخذ مجوز و خدمات
گمرکی خود را به متخصصین این حوزه واگذار کنید،
ما آماده ارائه خدمات بازرگانی به شما عزیزان
هستیم. یقینا تجربه و اعتبار راهگشای تجارت شما

خواهد بود.
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صادرات قیر به اروپا

خدمات صادرات قیر به اروپا توسط گروه بازرگانی زرین بصورت عمده انجام می
پذیرد.
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با توجه به تقاضای بالای خریداران قیر و مشتقات نفتی
در کشورهای اروپایی و مرغوبین این محصولات در ایران و
همچنین دسترسی به بازارهای هدف این بازرگانی خدمات
خود را به صادرکنندگان و خریداران محترم ارائه می
نماید. هدف ما ایجاد یک فضای تجاری و سودآور برای
فروشندگان و خریداران محصولات نفتی است جهت اطلاع از نحوه همکاری

با ما می توانید با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در زمینه صادرات قیر و نحوه همکاری با ما
لطفا از طریق خطوط زیر اقدام فرمایید:

دفتر:  ٧۶۵٧٩٣۴ – ۰۵۱۱

تماس مشهد:  ۰۹۱۵۵۱۰۳۶۲۸

تماس تهران و سایر شهرستان ها: ۰۹۱۲۸۸۸۲۱۲۶

info@zarrintrade.com  :ایمیل

ایران تولید گازوئیل از قیر را
آغاز کرد
کد خبر: 2076014

تاریخ مخابره : ۱۳۹۲/۳/۲۴ – ۱۲:۳۷

اقتصادی > انرژی
ایران تولید گازوئیل از قیر را آغاز کرد/ جزئیات راهاندازی 14

طرح جدید نفتی
مدیرعامل پالایشگاه لاوان از راهاندازی طرح جدید تولید گازوئیل
مرغوب از ته ماندههای نفتی همچون وکیوم باتوم خبر داد و جزئیات
بهرهبرداری 14 طرح جدید پالایشی، ذخیرهسازی فرآورده نفتی و طرحهای

زیربنایی در این واحد پالایشگاهی را تشریح کرد.
محمدعلی دادور در گفتگو با مهر با اشاره به راه اندازی 14 طرح
جدید در پالایشگاه نفت لاوان، گفت: راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی
و تبدیل کاتالیستی نفتای سنگین به منظور تولید بنزین یورو 4 و 5
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اتحادیه اروپا می شود.

مدیرعامل پالایشگاه لاوان ظرفیت نهایی تولید بنزین با استاندارد
یورو چهار این واحد پالایشگاهی در خلیج فارس را روزانه 2.8 تا سه
میلیون لیتر عنوان کرد و افزود: همچنین واحد تقطیر در خلا این
پالایشگاه نفت با هدف استحصال گازوئیل مرغوب از ته ماندههای برج

تقطیر همچون “وکیوم باتوم” راه اندازی شده است.

این مقام مسئول ظرفیت تولید این واحد جدید را حدود 300 هزار لیتر
در روز عنوان کرد و افزود: برای نخستین بار با بهره برداری از
این پروژه امکان استحصال گازوئیل کم گوگرد از وکیوم باتوم و قیر

فراهم شده است.

وی با یادآوری اینکه با بهرهبرداری از این واحد جدید ظرفیت تولید
گازوئیل با استاندارد یورو 4 در پالایشگاه لاوان به حدود 3.9  تا 4
میلیون لیتر در روز افزایش یافته است، بیان کرد: علاوه بر این به
منظور افزایش پایداری شرایط عملیاتی تولید چندین طرح زیر ساختی

در این پالایشگاه نفت طراحی، نصب و راه اندازی شده است.

دادور با اشاره به نصب و راه اندازی 12 دستگاه مخازن جدید ذخیره
سازی فرآورده های نفتی از راه اندازی شبکه تولید و توزیع جدید
برق خبر داد و یادآور شد: ساخت و بهره برداری از واحد جدید آب
شیرین کنی، حوضچه بخار، آب مقطر و واحد جدید سبک سازی آب صنعتی

از دیگر طرح های آماده افتتاح و راه اندازی است.

مدیرعامل پالایشگاه نفت لاوان با بیان اینکه واحد جدید هوای فشرده
و شبکه برداشت آب از دریا هم راه اندازی شده است، تبیین کرد:
ساخت و بهره برداری از شبکه جدید جمع آوری گازهای مشعل، مخازن
جدید ذخیره سازی آب و راه اندازی تاسیسات جدید نفتی و مخابراتی و
آزمایشگاههای مرجع فرآوردههای نفتی از دیگر پروژه های جدید این

شرکت پالایشگاهی است.

این مقام مسئول کل هزینه طراحی، ساخت، نصب و راه اندازی این 14
طرح را حدود 410 میلیارد ریال و بیش از 78 میلیون یورو عنوان کرد
و اظهار داشت: امسال در کنار افزایش تولید بنزین و گازوئیل با
استاندارد یورو 4 و 5، میزان تولید روزانه بنزین هواپیما یک
میلیون لیتر و تولید گوگرد گرانول 25 تا 30 تن در روز افزایش می

یابد.



به گزارش مهر، با اجرای این طرح ضربتی ظرفیت پالایش نفت در
پالایشگاه لاوان در قلب خلیج فارس روزانه 10 هزار بشکه افزایش
یافته است که این ارتقای ظرفیت پالایش، افزایش ظرفیت تولید بنزین،
گازوئیل و نفتای سبک مرغوب وبا استاندارد یورو 4 و 5 اتحادیه

اروپا را به همراه داشته است.


